
UCHWAŁA Nr XXXI/243/17 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 27 listopada 2017 roku 

 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Dygowo a    

                 Gminą Miasto Kołobrzeg w zakresie lokalnego transportu zbiorowego. 

 

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z 

dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2016r. poz. 1867 ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Dygowo  

a Gminą Miasto Kołobrzeg w sprawie powierzenia Gminie Miasto Kołobrzeg zadania 

publicznego, w zakresie lokalnego transportu zbiorowego, w brzmieniu określonym 

 w załączniku do uchwały. 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

Projekt uchwały zakłada uruchomienie przewozów pasażerskich przez KM Kołobrzeg 

na linii Kołobrzeg - Pustary (przez Bogucino).  

Nierentowność linii komunikacyjnej do Pustar spowodowała likwidację przewozów 

pasażerskich na ww. trasie. Potrzeba funkcjonowania komunikacji publicznej z miejscowości 

Pustary jest niewątpliwa. 

Dlatego proponuje się przyjęcie Porozumienia z Gminą Miasto Kołobrzeg, którego 

konsekwencją będzie podpisanie umowy na uruchomienie linii przewozów pasażerskich dla 

mieszkańców Pustar. 

Planowany termin rozpoczęcia przewozów 1 styczeń 2018r.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


